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“BbsiHka-102” Cmon ¢ 3 awukamu
(cucmema Hettich) (600x530x820)
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EBpPOBUHT Barn x Kmmca nns Crspxka Hoxka KyXOHHAsS Pyuka
o 15 wr. on. BTy 11 me. E?foxn. 4 mr. 2 mr. 30 2 KOMILH., 100-110 4 mT . P420 3 mr
3 v & (&1}
KpenneHus ctoneLwHu

CTHKOB. |1 mep, [YoloTuuTenyl wr. lypym 3x12 llypyn llypym Camopes SKCHEHTPUK
npodws | 1-683 | ana moxoma|L=598n/cdepa |20 BT ax16 20 me-l 4530 fome exio |2 16 d

MeTaboxc Innotech 470 h-70 mm (1 xommJj.) (Z):

%%

Mlypyn Hanpas. Hanpas. TepxaTenb
3.5%25 4 mr. |yPyn 4x16/g yp | Boxosuua 1 mr, Boxosura 14 1y POJMK . 1 mT { posMx . lmr{ cr.70 MM, [lwmT
XeTTHx XeTTux 470 MM, jeB 470 mv, npas 470 MM, JIEB 470 MM, TPAB Jes.

_ 29 z12 215

[ N

HepxaTesb
cr.70 MM, [lmT Aepxarens 2 mT . sarnymxa 2 mr.
nopas. dac. XeTTHUx

Merabokc Innotech 470 h-176 MM (2 xoMmmj.) (Z):

B, | O, |

g??i?3 4 me. gygigs 8 mr.|IYPYR 4x16|p4 s | Boxosuua |, | BokoBuHa |, ggﬁgi?- ) e ggggi?. > e,
XeTTux Xermx XerTux 470 MM, jeB 470 vy, npas 470 MM, JI€B 470 MM, pas
lZlO lle Z12 lZl3 Z14 lZlS

@

JepxaTesb JlepxaTeisb o
cr.176 MM, |2mT.] cT.176 MM, |2mT. AepxaTens 4 mr, %ﬁﬁTMHr 4 mr, HeQ?aTenb 4 mr, Sarnymka 4 mr,
JeB. mpas. dac. MM peltnuara XeTTux
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HanMeHOBaHME peTajlemn

BoxoBmHa JjieBas
BokoBuHa mnpaBas
OcHOBaHmMe
IInanka

IHO sAmMKa
CTeHka sSAmmka
CTeHka smmkKa
CreHka IBIIO
Ioxosip MIO

dacan ammka BepxX.
dacanm sammka cpen.
dacanm aupKa HIKH.

BuuManue!
YcTanoBuTe Ha mypyHOBepTe MMHMMAJIbHEIE
OBOPOTH .
BauManue!
[Ipy KOMILIEKTALMM M3OSHNMS MaHEeJbo OOKOBOM JieB/mpas

(apT.

MI®
MI® IOP
MID

702x509
702x509
600x510
566x92

489x480
478x65

478x176
716x296
598x100
596x138
596x236
596x332

IPOCBEPNIUTL OOKOBUHY JIEBYD MIIM [IpaBybD (CM.
yepTex Ha OOKOBYH [IaHEJb) .

PR REPRPNNNRONR PR

102.93), mepexn cOOpkKOM MOIYJisS HeOOXOIOMUMO
cBOPOYHEDL
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Bammanue! Mexny MN8-Mu meTansaMmu yCTaHOBUTE
CTHKOBOUYHEI INPOOUIIL «3». PVIC.G/
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